台州科技职业学院招聘教工餐厅服务员通告

因工作需要，台州科技职业学院面向社会公开招聘我校教工餐厅服务员3名，现将有关招聘事项通告如下：
  一、招聘岗位

  学校教工餐厅服务员，系编外聘用人员（劳务派遣）。

  二、招聘要求

  1.女性，年龄25～47周岁；

  2.身体健康，形象良好，工作主动，责任心强；

  3.为人正直、诚信,性格沉稳，无违法违纪行为；

4.有相关工作经验者可优先考虑。

  三、薪酬待遇

  工资面议，试用期3个月。

  四、应聘办法

凡符合上述应聘要求，持本人身份证原件及复印件、台州科技职业学院编外聘用人员报名表等材料于7月25日前到我校后勤管理处膳食科报名（联系人：黄老师，联系电话：89188178, 13626678880）。初审合格者将电话通知面试时间，经聘用小组讨论确定后，签订相关合同。

　　　　　　　　　　　　　台州科技职业学院后勤管理处

　　　　　　　　　　　　　　　　  　2019年6月26日

附件1 台州科技职业学院编外聘用人员报名表.doc
附件1
	台州科技职业学院编外聘用人员报名表
报名岗位名称

	电子照片

	基
本

信

息
	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	籍贯

	政治面貌

	身份证号

	通讯地址

	手机号码

	邮箱

	学习经历
	起始时间
	截止时间
	学历
	毕业学校
	专业

	工作经历
	起始时间
	截止时间
	工作单位
	职务/职称
	是否购买社会保险

	备注